Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 26, 1º jul. 2010, p. 10.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 402/GDGSET, DE 29 DE JUNHO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em

vista o disposto no inciso I e na alínea b do inciso XII, ambos do art. 63 do

Regulamento Geral da Secretaria,

RESOLVE:

Determinar à Coordenadoria de Manutenção e Projetos – CMAP,

vinculada à Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças – SEAOF, a

realização de manutenção periódica da Infra-Estrutura de cabeamento de TV do

Tribunal Superior do Trabalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO